

神冈山公园露营基地新增采  
购物料 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 92675.36

(大写)： 玖万贰仟陆佰柒拾伍元叁角陆分

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： \_\_\_\_\_

复核时间： \_\_\_\_\_

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	83578.15	
1.1	其中：定额人工费	4694.88	
1.2	其中：定额机械费	95.21	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	736.12	
3.1	安全文明施工措施费	593.92	
3.1.1	安全文明环保费	420.02	
3.1.2	临时设施费	173.90	
3.2	其他总价措施费	142.20	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	709.00	—
5.1	建筑工程规费	115.94	
5.1.1	社会保险费	91.56	—
5.1.2	住房公积金	23.19	—
5.1.3	工程排污费	1.19	—
5.2	装饰工程规费	136.90	
5.2.1	社会保险费	108.14	—
5.2.2	住房公积金	27.43	—
5.2.3	工程排污费	1.33	—
5.3	安装工程规费	456.16	
5.3.1	社会保险费	360.43	—
5.3.2	住房公积金	91.12	—
5.3.3	工程排污费	4.61	—
六	税金	7652.09	—
八	工程总造价	92675.36	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：神冈山公园露营地新增采购物料

标段：

第 2 页 共 2 页

招标控制价合计	92675.36	0.00
---------	----------	------

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 主要材料及价差汇总表

工程名称：神冈山公园露营地新增采购物料

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	41.853	85.00	100.00	15.00	627.80
2	00010105	装饰综合工日	工日	11.846	96.00	117.00	21.00	248.76
3	RG	人工	工日	0.370	85.00	100.00	15.00	5.55
		合计						882.11

造价员盖执业章：

预算员签字：

编制日期：

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					83578.15	
1	01B001	锁芯	1. 普通防盗门锁芯3套	套	3	100	300	
2	01B002	清洁工具	1. 拖把1把 2、地刮2把 3、簸箕1把 4、扫把1把 5、垃圾夹1个 6、地刷3把 7、清洁球2个 8、铲刀1把 9、桶1个 10、毛巾3条 11、洗洁精4L 1瓶	套	1	246	246	
3	01B003	工具箱	1、科麦斯工具箱1套	个	1	168	168	
4	01B004	铁钉	1. 常规铁钉80斤	斤	80	2.2	176	
5	01B005	办公室用品	1. 办公桌160*80*75 1张 2、椅子3把 3、沙发180*55*35 1个	套	1	770	770	
6	030412004001	灯具	1、帐篷大吊灯,含安装 3个	套	3	484.84	1454.52	
7	01B006	大锤子	1. 1.2m大锤子1个	个	1	70	70	
8	01B007	插座	1. 公牛GN605 2个	个	2	60	120	
9	01B008	白板	1. 太阳岛白板1块 2、记号笔3支	套	1	228	228	
10	01B009	垃圾桶	1. 分离式3个	个	3	30	90	
11	01B010	垃圾桶	1. 分离式6个	个	6	30	180	
12	01B011	垃圾袋	1、垃圾袋2包	包	2	5	10	
13	01B012	蚊香	1. 榄菊蚊香盒装2盒	盒	2	3.5	7	
14	01B058	电蚊香	1、10夜2器 1套	套	1	150	150	
本页小计							3969.52	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	01B014	蚊香盘	1、蚊香支架2个	个	2	2	4	
16	01B015	电动抽水器	1、志高桶装水抽水器2个	个	2	25	50	
17	01B016	电陶炉	1、米厨V01AZ 1个	个	1	99	99	
18	01B017	沙子	1、围栏硬化沙子9方	m3	9	150	1350	
19	01B054	水泥	1、围栏硬化水泥20袋	t	1	336.61	336.61	
20	01B018	液化气灶	1、日本樱花75*43双灶 1个	个	1	460	460	
21	01B019	杀虫剂	1、超威杀虫剂1瓶	瓶	1	20	20	
22	01B055	石子	1、6车石子，含平铺费 120t	t	120	126.2	15144	
23	01B020	桶装水	1、饮用桶装水40桶	桶	40	20	800	
24	01B021	开水机	1、志高步进式开水机 1台	台	1	396	396	
25	01B022	净水器	1、奥克斯厨房净水器 1台	台	1	368	368	
26	01B023	胸麦克风	1、纽曼拍视频话筒 3个	个	3	189	567	
27	010401005001	空心砖墙	1、造景空心砖40*20cm 120块	m3	9.6	233.89	2245.34	
28	01B024	地钉	1、大帐篷加粗地钉60cm 10个	个	10	15	150	
29	011102001001	石板	1、营地内部青石板路60*40，含铺装 170块	m2	40.8	194.48	7934.78	
30	01B025	纱窗	1、集装箱纱窗1.2*80，含安装 5组	组	5	196	980	
31	01B026	窗帘	1、集装箱窗帘2.6m*18m，含安装 1组	组	1	3890	3890	
32	01B027	液化气	1、包含液化瓶 5瓶	个	5	400	2000	
本页小计							36794.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
33	01B028	门头招牌	1、木制门头招牌刷漆1.5*0.5m, 含安装 1块	块	1	488	488		
34	01B029	制冰机	1、澜将军分体式制冰机, 20210507 1台	个	1	3299	3299		
35	01B030	电信宽带	1、电信宽带专心一个月, 含安装费 1套	套	1	300	300		
36	01B031	树屋+吧台	1、树屋平台:5*5*1.5含围栏(不锈钢合金+杉木) 2、吧台:直径3.2m, 高1.2m, 中间立柱货架直径0.8m, 高2m(不锈钢合金+杉木), 以上包含安装费	套	1	11766.39	11766.39		
37	01B032	打印机	1、惠普打印机, laser MFP 1188W 1台	个	1	949	949		
38	01B033	装饰草垛	1、布景草垛70*50 20个	个	20	45	900		
39	01B034	木炭夹	1. 烧烤碳夹子 15个	个	15	12	180		
40	01B035	调料瓶	1. 烧烤调料瓶 57个	个	57	7.8	444.6		
41	01B036	饮料桶	1、2.51饮料桶16个 2、1.51饮料桶5个, 含底座	组	1	1707.98	1707.98		
42	01B037	大门锁	1、营地大门密码锁 1把	个	1	91	91		
43	01B038	纸巾筒	1、卫生间纸巾筒 2个	个	2	22.98	45.96		
44	01B039	推车	1、手推车 1个	个	1	580	580		
本页小计							20751.93		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
45	01B057	亮化灯带	1、24v防水亮化灯带300套 2、24v流星雨灯串70套 3、24v防水电源15个 4、灯带插头30个，包含安装费	组	1	1943.5	1943.5		
本页小计								1943.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营地新增采购物料

标段：

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
46	030507008001	监控摄像设备	1、营地内部监控，4个摄像头，一套系统，含安装 2、400W网络全彩摄像机2CD3T47，标配4mm高清红外镜头，4、6、12mm、16mm可选。金属机身，室外防水设计。红外距离可达50m。1个 3、交换机 1个 4、金属支架4个 5、电源支架4个 6、海康4路高清录音录像机，4路网络高清录像机工业级嵌入式微控制器华为海思芯片Hi3520D嵌入式LINUX6位真彩色图形化菜单操作界面，支持鼠标操作。1个 7、22寸液晶显示器1台 8、1TB(录像储存)1块 9、，视频接头水晶头，插头 50个 10、无线网桥1对 11、信号线，国标纯铜网线 150米	台	1	3343.2	3343.2		
47	01B040	钢丝刷	1、烧烤钢丝刷 20个	个	20	4.8	96		
本页小计							3439.2		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
48	030404017001	配电箱	1、400×500户外不锈钢电箱1个 2、2P63A漏电断路器1个 3、国标加厚型25mPVC线管200米含安装	套	1	1768.64	1768.64		
49	01B041	电锯	1、芝朮锂电锯KAM3 1个	个	1	268	268		
50	01B056	电线	1、1.5平方电缆，含铺线 500米	m	500	1.14	570		
51	01B042	杉木	1、直径10到12cm4米长杉木 45根	根	45	85	3825		
52	01B043	场景1	1、旅人蕉180cm 1个 2、春色狗尾巴草120cm 1个 3、随机蕨类把束50cm 4把 4、大六头龟背60cm 1个 5、喜林芋把束50cm 1个 6、大吊兰50cm 1个 7、随机绿植小把束40cm 6把 8、散尾葵盆栽70cm 1个 9、随机小草35cm 6把	组	1	869.4	869.4		
本页小计								7301.04	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
53	01B044	场景2	1、棕榈树210cm 1 棵 2、蒲葵160cm 1 棵 3、飞羽竹芋（自带黑色底座）110cm 1棵 4、春色狗尾巴草90cm 1棵 5、随机蕨类把束50cm 4把 6、大六头龟背60cm1把 7、喜林芋把束50cm 1把 8、大吊兰50cm 1把 9、随机绿植小把束40cm 8把 10、随机小草35cm 8把	组	1	1271.95	1271.95		
54	01B045	场景3	1、旅人蕉210cm 1棵 2、散尾葵150cm 1棵 3、蒲葵120cm 1棵 4、绿色团草30cm宽 1个 5、手感西瓜叶壁挂秋绿25CM 1棵 6、随机蕨类把束50cm 4把 7、大六头龟背60cm 1把 8、喜林芋把束50cm 1把 9、大吊兰50cm 1把 10、随机绿植小把束40cm 10把 11、随机小草35cm 10把	组	1	1193.8	1193.8		
本页小计							2465.75		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
55	01B046	场景4	1、芭蕉树210cm 1棵 2、蒲葵180cm 1棵 3、旅人蕉160cm 1棵 4、绿色团草30 cm宽1个 5、手感西瓜叶壁 挂秋绿25CM1棵 6、随机蕨类把束 50cm4把 7、大六头龟背6 0cm1把 8、喜林芋把束5 0cm1把 9、大吊兰50cm1 把 10、随机绿植小 把束40cm10把 11、随机小草35 cm10把	组	1	1276.8	1276.8		
本页小计							1276.8		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营地新增采购物料

标段：

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
56	01B047	场景5	1、芭蕉树180cm 1棵 2、春色狗尾巴草 120cm1棵 3、春色狗尾巴草 90cm 1棵 4、巴西木把束5 0cm 1把 5、彩芋叶70cm 1棵 6、手感西瓜叶壁 挂秋绿25CM 1棵 7、随机蕨类把束 50cm4把 8、大六头龟背6 0cm1棵 9、喜林芋把束5 0cm1把 10、大吊兰50cm 1把 11、随机绿植小 把束40cm10把 12、随机小草35 cm10棵	组	1	1124.6	1124.6		
57	01B048	场景6	1、旅人蕉160cm 1棵 2、蒲葵120cm1 棵 3、春色狗尾巴草 90cm1棵 4、波斯蕨50cm1 把 5、排草蕨50cm1 把 6、马蹄莲白心把 束50cm1把 7、蕙兰叶把束6 0cm1把 8、秋海棠壁挂5 5cm1把 9、紫苏叶40cm2 把	组	1	657.6	657.6		
本页小计							1782.2		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
58	01B049	场景7	1、双头巴西龙骨80cm1棵 2、优质多手仙人掌65cm1棵 3、五手仙人掌106CM（自带黑色底座）1棵 4、仙人掌80CM1棵 5、红波斯蕨50cm1把 6、绿色千年木120cm1棵 7、鹿角草小号50cm1把 8、秋色宝石莲（8*8*10）2棵 9、34叉白绿色仙人球（12*10*14）1棵 10、黄色石头25cm1块	组	1	859.88	859.88		
59	01B050	场景8	1、龙舌兰把束（大号）1棵 2、仙人掌100CM1棵 3、优质多手仙人掌40cm1棵 4、仙人柱把束小号-30cm1棵 5、仙人球中号红刺-19cm1棵 6、仙人球小号红刺-13cm1棵 7、蒲苇草绿色1盆 8、34叉白绿色仙人球（12*10*14）1棵 9、黄色石头1块	组	1	849.8	849.8		
本页小计								1709.68	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
60	01B051	场景9	1、粗叶龙舌兰80CM（自带黑色底座）1棵 2、五手仙人掌106CM（自带黑色底座）1棵 3、仙人球中号红刺-19cm1棵 4、双头巴西龙骨80cm1棵 5、优质多手仙人掌40cm1棵 6、手卷铁线蕨1把 7、34叉白绿色仙人球（12*10*14）1棵 8、鱼尾蕨1把 9、深色芦苇50CM1棵 10、三杆仙人柱75cm1棵	组	1	1310.8	1310.8		
61	01B052	场景10	1、仙人柱把束-四叉（98cm）1棵 2、粗叶龙舌兰80CM（自带黑色底座）1棵 3、粗叶龙舌兰50CM（自带黑色底座）1棵 4、虎皮兰70cm1棵 5、仙人球小号红刺-13cm2棵 6、25CM手感西瓜叶壁挂白绿1棵 7、大号苹果竹芋（新款）1棵	组	1	783	783		
62	01B053	辅材	1、珍珠棉 2平方	m2	2	25	50		
		分部分项合计					83578.15		
本页小计								2143.8	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营地新增采购物料

标段：

第 12 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
		措施项目							
		单价措施合计							
本页小计									
合 计								83578.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1	安全文明施工措施费			593.92			
2	1.1	安全文明环保费(环境保护、文明施工、安全施工费)			420.02			
3	1.2	临时设施费			173.9			
4	2	其他总价措施费			142.2			
5	3	扬尘治理措施费						
合 计					736.12			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	其他			
	合 计			

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	专业规费合计	709		709
1.1	建筑工程规费	社会保险费+住房公积金+工程排污费	115.94		115.94
1.1.1	社会保险费	分部分项定额人工费_建筑+技术措施项目定额人工费_建筑+分部分项定额机械费_建筑+技术措施项目定额机械费_建筑-估价项目定额人工费_建筑-估价项目定额机械费_建筑	698.38	13.11	91.56
1.1.2	住房公积金	分部分项定额人工费_建筑+技术措施项目定额人工费_建筑+分部分项定额机械费_建筑+技术措施项目定额机械费_建筑-估价项目定额人工费_建筑-估价项目定额机械费_建筑	698.38	3.32	23.19
1.1.3	工程排污费	分部分项定额人工费_建筑+技术措施项目定额人工费_建筑+分部分项定额机械费_建筑+技术措施项目定额机械费_建筑-估价项目定额人工费_建筑-估价项目定额机械费_建筑	698.38	0.17	1.19
1.2	装饰工程规费	社会保险费+住房公积金+工程排污费	136.9		136.9
1.2.1	社会保险费	分部分项定额人工费_装饰+技术措施项目定额人工费_装饰+分部分项定额机械费_装饰+技术措施项目定额机械费_装饰-估价项目定额人工费_装饰-估价项目定额机械费_装饰	1208.31	8.95	108.14
1.2.2	住房公积金	分部分项定额人工费_装饰+技术措施项目定额人工费_装饰+分部分项定额机械费_装饰+技术措施项目定额机械费_装饰-估价项目定额人工费_装饰-估价项目定额机械费_装饰	1208.31	2.27	27.43
1.2.3	工程排污费	分部分项定额人工费_装饰+技术措施项目定额人工费_装饰+分部分项定额机械费_装饰+技术措施项目定额机械费_装饰-估价项目定额人	1208.31	0.11	1.33

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：神冈山公园露营基地新增采购物料

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
		工费_装饰-估价项目定额机械费_装饰			
1.3	安装工程规费	社会保险费+住房公积金+工程排污费	456.16		456.16
1.3.1	社会保险费	分部分项定额人工费_安装+技术措施项目定额人工费_安装+分部分项定额机械费_安装+技术措施项目定额机械费_安装-估价项目定额人工费_安装-估价项目定额机械费_安装	2883.4	12.5	360.43
1.3.2	住房公积金	分部分项定额人工费_安装+技术措施项目定额人工费_安装+分部分项定额机械费_安装+技术措施项目定额机械费_安装-估价项目定额人工费_安装-估价项目定额机械费_安装	2883.4	3.16	91.12
1.3.3	工程排污费	分部分项定额人工费_安装+技术措施项目定额人工费_安装+分部分项定额机械费_安装+技术措施项目定额机械费_安装-估价项目定额人工费_安装-估价项目定额机械费_安装	2883.4	0.16	4.61
2	税金	分部分项工程量清单计价合计+单价措施项目清单计价合计+总价措施项目清单计价合计+其他项目清单计价合计+规费-分包费_直接费	85023.27	9	7652.09

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：